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	Følg med på Facebook


	
		Vi ligger løbene spil op, på vores Facebook side. Det er både for helt nye spiller, som har bruge for at låne udstyr. Samt for mere erfarne spiller. Syntes du det lyder som noget for dig, så kom ned og slip din indre Rambo løs. Hop ind på vores Facebook, for information omkring hvornår der… Læs mere Følg med på Facebook

	


	
		Fremhævet opslag
Udgivet 11. august 2021Kategoriseret som Nyheder 
	




	

	Nye lokaler i Årslev!


	
		Odense Airsoft er nu officielt flyttet til vores nye lokaler på adressen Kirstinebjergvej 10, 5792 Årslev. Hold øje med Facebook gruppen for spil og andre opslag.

	


	
		Udgivet 21. februar 2024Kategoriseret som Nyheder 
	




	

	Flytning til nye lokaler


	
		Odense Airsoft er i gang med at flytte til nye lokaler i Årslev og er derfor ikke åben for hverken spil eller private events. Vi håber på at være færdige med både flytning og opbygning i løbet af februar. Hold øje med vores Facebook side for at følge med i processen og de opslag som… Læs mere Flytning til nye lokaler

	


	
		Udgivet 8. januar 2024Kategoriseret som Nyheder 
	




	

	Generelforsamling 2023


	
		I søndags blev den årlige generelforsamling afholdt hos ODADen nye bestyrelse som blev valgt til forsamlingen består af: Formand: Lennarth Storm (formand @ odenseairsoft.dk) Næstformand:  Joakim Christensen Kasserer: Mads Erling Stefan Medlem: Maria Rømer Thomsen Medlem: Frederik Stoklund Suppleant: Poul Erik Frost Suppleant: Rune Rasmus Rømer Thomsen Det fulde referat fra generelforsamlingen findes nedenfor.

	


	
		Udgivet 7. marts 2023Kategoriseret som Nyheder 
	




	

	Den nye bestyrelse 2022


	
		Formand: Lennarth Storm Næstformand:  Joakim Christensen Kasserer: Mads Erling Stefan Medlem: Thomas Vestergaard Medlem: Frederik Stoklund Suppleant: Theis Lauhansen Suppleant: Mickie Hansen

	


	
		Udgivet 21. marts 2022Kategoriseret som Nyheder 
	




	

	Den nye bestyrelse 2021


	
		Formand: Lennarth Storm Næstformand:  Joakim Christensen Kasserer: Mads Erling Stefan Medlem: Carsten Hansen Medlem: Frederik Stoklund Suppleant: Paw Westergaard Bæklev Suppleant: Tommy Andersen
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